Publicação: Transparência Ativa em 23 de dezembro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ADALTON MASALU OZAKI | Reitor em exercício

Data da Assinatura:
23 de dezembro de 2024 as 18:55 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
Reitoria

PORTARIA Nº 6967/IFSP, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2024

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,  conferidas pelo
Decreto de 5 de abril de 2021, publicado no Diário Oficial da União de 6 de abril de
2021, seção 2, página 1 e o que consta no Processo nº 23305.023811.2024-35,

RESOLVE

Art.  1º  Designar  o  servidor  DOUGLAS  FRANCISQUINI  TOLEDO,
ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico Técnico e Tecnológico, SIAPE nº
124****, SIAPECAD nº 0201****, lotado no(a) Diretoria Geral do Campus Presidente
Prudente, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, para a Função de Apoio à
Gestão (FAG) Coordenador de Tecnologia da Informação, do(a) Campus Presidente
Prudente,  com  dedicação  de  10  (dez)  horas  semanais,  conforme  Portaria  nº
1553/IFSP de 05/04/2023, a partir de 26 de dezembro de 2024.

Art. 2º As atribuições dessa FAG estão subordinadas ao setor Diretoria
Geral do Campus Presidente Prudente.

https://sippag.ifsp.edu.br/portarias/visualizar/?pk=28168&ano=2024&numero=6967&hash=d388d42f5cab681fc1cf0badf9d89b8

Documento Digitalizado Público
Portaria nº 6967/IFSP, de 23 de dezembro de 2024 Designacao de Funcao de Apoio a Gestao

Assunto: Portaria nº 6967/IFSP, de 23 de dezembro de 2024 Designacao de Funcao de Apoio a Gestao
Assinado por: Suzana Pereira

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Digital

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Suzana Maria Pereira, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 26/12/2024 12:19:26.

Este documento foi armazenado no SUAP em 26/12/2024. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

1897618

1c91e2800d

Cópia de documento digital impresso por Douglas Toledo (1247239) em 26 de Dezembro de 2024 às 12:54.

Página 1 de 1